

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/pudelko-versus-vs-3038-nd-27-50-x-18-70-x-4-30-cm-p-18967.html>



Pudełko Versus VS-3038 ND / 27,50 X 18,70 X 4,30 cm

Cena	69,00 zł
Dostępność	Wysyłka 24h
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	JME-VS-3038ND.GS
Producent	Meiho, Versus

Opis produktu

Informacja o produkcie

Index: JME-VS-3038ND.GS

Wymiary(szer./gł./wys.): 27,50 X 18,70 X 4,30 cm

Opis Produktu

Dwa nieco zróżnicowane wewnętrznym rozkładem ścianek pudełka wzbogacają ofertę popularnej serii VS. Posiadają wygodne i pewne zapięcia typu One Hand (otwieranie i zamykanie jedną ręką). Pudełko VS-3037ND oferuje 6 przedziałów w ułożeniu poprzecznym. Przeznaczone do przechowywania raczej smukłych przynęt twardych i miękkich o długości całkowitej do 18 cm, idealne do woblerów używanych do łowienia większości ryb drapieżnych, średnich ripperów na szczupaki i sandacze. W pudełkach długość komór można regulować przegódkami co 5 mm. Rozmiar pudełek umożliwia przenoszenie ich w torbie typu chlebak lub plecaku, doskonale sprawdzają się podczas wędkowania z łodzi. Każde pudełko wyposażono w uchwyt do linki zabezpieczającej przed utratą pudełka w wodzie. Pudełka dostępne są w kolorze ciemnoszarym lub w opcji transparentnej.



O producencie:

„Do produkcji wykorzystujemy wyłącznie najwyższej jakości, wysokoudarowe tworzywa sztuczne o podwyższonej odporności

na uszkodzenia i odkształcenia. Wszystkie trzpienie i zawiasy są wykonane z nierdzewnych metali, dzięki czemu nasze produkty mogą być wykorzystywane zarówno w wodzie słodkiej, jak i słonej. Wiele naszych pudełek było nagradzanych w prestiżowych konkursach. Model VS-3080 zwyciężył w „Good Design Award” oraz został dwukrotnie nagrodzony przez magazyn „Lure” za wzorcowe połączenie funkcjonalności z trwałością. Zarówno na etapie projektowania, produkcji, jak i doboru materiałów nie uznajemy i nie będziemy uznawać żadnych kompromisów”.

To słowa właścicieli firmy MEIHO, do której należy marka VERSUS. Zdaniem wielu wędkarzy to najlepsze pudełka na świecie, słynące ze swojej praktyczności i długowieczności. Biorąc do ręki pudełko Versus po prostu czujemy, że mamy do czynienia z produktem „Hi-End”. Wszystkie zamknięcia i mocowania przegródek działają „na dotyk”, a spasowanie poszczególnych elementów i wykończenie pudełek to prawdziwy majstersztyk. Wiele modeli posiada opatentowane rozwiązania, takie jak np. system zamykania pudełka jedną ręką „One-Hand” czy uszczelki wodoodporne „O-Ring”.